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SOPSORTERING 
Den 1 januari 2024 trädde lagen i kraft i Sverige om att allt matavfall ska sopsorteras separat. I korthet 
innebär det att allt matavfall ska sorteras separat i bruna pappåsar samt slängas i de bruna 
plastkärlen. Har ni funderingar kring sopsorteringen, tveka inte att fråga någon i styrelsen om vad som 
gäller. Det finns även detaljerade instruktioner uppsatta i soputrymmena.  
 
TORKTUMLAREN 
Efter en andra reparation ska nu torktumlaren åter vara i bruk. En lapp är uppsatt i tvättstugan, att om 
någon upptäcker något konstigt med torktumlaren, eller någon av de övriga maskinerna givetvis, så får 
ni höra av er till styrelsen!  
 
FLAGGNING 
Vi tackar Jörgen Mattson för att han under många år ansvarat för flaggningen i föreningen på 
allmänna flaggdagar. Stina Åsell har erbjudit sig att ta över ansvaret för flaggningen, vilket vi är väldigt 
glada för, då det är en trevlig tradition för föreningen som är viktig att upprätthålla. 
 
PORTTELEFON 
Styrelsen har tagit beslut att inte investera i ny teknologi för portkod kopplat till telefoni, då den efter 
inkommen offert visat sig bli väldigt kostsam (>250tkr). För att upprätthålla säkerheten kommer vi i 
stället att byta kod något mer frekvent än tidigare. Förslaget är att vi inledningsvis byter kod 2 ggr / år. 
Mer information om när byte av kod sker nästa gång kommer att delges alla medlemmar i god tid och 
genom att en lapp med den nya koden delas ut i respektive postfack. Preliminärt datum för utskick av 
information om den nya koden är satt till den 29/1 samt att den nya koden blir aktiv den 4/2. Vänligen 
notera att dessa datum är preliminära tills informationen de facto går ut till alla medlemmar. 
 
LADDPLATSER 
Styrelsen har beslutat att tills vidare avvakta med utökningen av laddplatser, baserat på nuvarande 
efterfrågan. Frågan kommer att lyftas upp igen under hösten, eller tidigare om behovet ändras. 
Avgiften för att inneha en laddplats justeras ned till samma nivå som gäller för en ordinarie 
parkeringsplats i garaget. Detta gör vi för att bättre spegla faktisk kostnad för laddplatserna. 
Innehavare av laddplatser har utöver en högre p-plats avgift, betalat ungefär 150% högre pris för elen 
än föreningen haft i kostnad och där överskottet tillfallit föreningen. Även detta anpassas till den 
faktiska kostnaden. 
  
 
Önskar en fortsatt fin januari. 
 
Styrelsen 
/gm Maria Frykman 
 


